
COPIA 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ESTRATTO Determinazione n. 153 del 07/03/2019 del Registro Generale 

 
Determinazione n.  75 del 07/03/2019 del Registro della III Area Tecnica 

 
 
 
 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Affidamento del servizio di redazione dello studio geologico relativo ai
“ LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE 
STRADALE DI UN TRATTO DELLA VIA ROMA CON 
CONTESTUALE RIFACIMENTO DEI SOTTOSERVIZI A RETE 
(ACQUEDOTTO E FOGNATURA) –  III° STRALCIO 
(COMPLETAMENTO)”, ai sensi dell’art. 31 comma 1 e dell’art. 36 comma 
2 lett. a) del D. Lgs n° 50/2016 e ss.mm.ii, - C.I.G. n ° Z0B263B397; 
Liquidazione fattura n° 3 del 02/03/2019, Geologo Gugliuzza Giuseppe; 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Provincia di Palermo 

Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  
Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 



IL RESPONSABILE DELLA IIIª AREA TECNICA 

Premesso: 

Che con Determinazione a Contrarre n° 849 del 19/12/2018, si è proceduto ad affidare la redazione dello 
Studio Geologico relativo ai “LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE 
STRADALE DI UN TRATTO DELLA VIA ROMA CON CONTESTUAL E RIFACIMENTO DEI 
SOTTOSERVIZI A RETE (ACQUEDOTTO E FOGNATURA) – III°  STRALCIO 
(COMPLETAMENTO)”, ai sensi dell’art. 31 comma 1 e dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs n° 
50/2016 e ss.mm.ii.  ed impegno di spesa di € 871,08 ed ad impegnare la somma complessiva di € 871,08 
sul CaP. 3569/0 imp. n° 585; 

Che in data 20/12/2018 è stato sottoscritto il Disciplinare di Incarico, tra l’Amministrazione Comunale e il 
Geologo Gugliuzza Giuseppe; 

Tutto ciò premesso   

Richiamata la Determina Dirigenziale n° 849 del 19/12/2018, di affidamento incarico e di impegno spesa; 

Vista la Relazione Tecnica Geologica trasmessa dal professionista in data 24/12/2018 prot. n° 11991 ed agli 
atti della III Area Tecnica (n° 4 copie trasmesse); 

Vista la fattura n° FPA3-19 del 02/03/2019 dell’importo complessivo di € 714,00, emessa dal professionista 
Geol. Gugliuzza Giuseppe in regime forfettario art. 1 L. 190/2014, ed acquisita da questo Ente in data 
06/01/2019 prot. n° 1416; 

DETERMINA 

1) Liquidare e pagare al Geologo Gugliuzza Giuseppe, con sede in contrada Santa Venera snc, 90028 
Polizzi Generosa (PA), C.F. GGLGPP73H12C342G, P.IVA n° 05285880828, l’importo complessivo di      
€ 714,00; 

2) Accreditare la somma alle seguenti coordinate Bancarie: IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

3) Dare atto  che la somma di € 714,00, trova copertura finanziaria sull’intervento Cap. 3569/0 imp. n° 585, 
giusta determina di  impegno n° 849 del 19/12/2018. 

4) Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario, all’Ufficio di Segreteria per l’inserimento della 
stessa nella raccolta generale delle Determine per la pubblicazione all’Albo on-line per giorni 15, nonché 
per ogni successiva verifica, secondo quanto previsto dal regolamento di contabilità; 


